

یک‌شنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۷ • ۱۱ صفر ۱۴۴۰ • ۲۱ اکتبر ۲۰۱۸

اخبار

زمان برگزاری نمایشگاه ایران اکسپو به تعویق افتاد

به منظور ایجاد فرصت کافی برای آمادگی حضور و ثبت نام، زمان برگزاری نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران به تعویق افتاد.
به گزارش امتیاز، بخش قابل توجهی از نمایشگاه های مطرح در حوزه صادرات پس از گذشت روز ملی صادرات (۲۹ مهرماه) برگزار می شود و نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران هم به علت نقش استراتژیکی که در توسعه تجارت کشور ایفا می کند هر ساله در فصل پاییز فعالیت خود را آغاز می کند اما در سال جاری به علت استقبال بسیار گسترده مشارکت کننده های خارجی و داخلی با تاخیر برگزار می شود. ازاین رو پیرو درخواست های متعدد اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی، اتاق اصناف استان تهران و صادرکنندگان استان های مختلف به منظور ایجاد فرصت کافی برای آمادگی حضور و ثبت نام، زمان برگزاری نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران به تعویق افتاد.

بنا بر این گزارش، برپایی نمایشگاه توانمندی های صادراتی جمهوری اسلامی ایران (ایران اکسپو ۱۸۲۰) به ۲۲ الی ۲۵ آذرماه سال جاری موکل شد.
درهشتمین جلسه شورای سیاست گذاری مصوب شد تا هماهنگی های لازم در خصوص تغییر زمان برگزاری این رویداد با وزارت امور خارجه، وزارت صنعت-معدن و تجارت، سازمان توسعه تجارت ایران و استانداری تهران (کارگروه صادرات استان) انجام شود تا در نهایت فرصت بیشتری برای ثبت نام و آمادگی بیشتر صادرکنندگان به وجود آید.

بخش زیادی از فعالانی که خواهان حضور در نمایشگاه هستند با جا به جا شدن زمان برگزاری این رویداد موافقتد چراکه در این صورت زمان کافی برای محیا سازی فضای مطلوب تر و فراهم سازی زمینه های لازم برای استفاده هرچه بیشتر از نمایشگاه را دارند.

بخشی از فعالان بخش خصوصی نیز که تمام توان خود را برای پیوستن به نمایشگاه جمع کرده بودند به تعویق افتادن زمان نمایشگاه را امری معمول و ملموس عرف در این صنعت دانسته و برنامه ریزی های خود را بر مبنای زمان اعلامی از سوی ستاد برگزاری ایران اکسپو، تغییر دادند.

مکان و مدت تخصیص یافته برای برگزاری نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران با زمان های اعلامی اولیه تفاوتی نداشته است. بنابراین مطابق استاندارد نمایشگاه های تخصصی صادرات این رویداد به مدت ۴ روز در محل دائمی نمایشگاه شهربانگ برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است؛ برای برگزاری هرچه بهتر این نمایشگاه رایزنی وهماهنگی های لازم با مراکزی همچون وزارت خارجه، سفارت‌خانه ایران در کشور های خارجی و یا نمایندگی سفارت های خارجی در تهران، وزارت صنعت- معدن و تجارت و … دیکرانجام شده است.

روزنامهصبح ایران

امتیاز

«**قاسم سلیمانی**» جایگزین احتمالی وزیر راه و شهرسازی؛

پایان ماجرای خداحافظی آخوندی با کابینه



اجازه می‌خواهم از خدمت شما از دولت رخصت بخوام. به نظر نمی‌رسد در ارتباط با روش بازآفرینی شهری مورد نظر جنابعالی بتوانم کار موثری انجام دهم. همچنین در ارتباط با سیاست دخالت حداکثری دولت در بازار و روش ساماندهی امور اقتصادی به لحاظ شرایط موجود کشور نیز امکان هماهنگی ندارم. این حق شمامست که وزیر همراه‌تری را در دولت داشته باشید. خواهشمندم این‌بار با درخواست این جانب موافقت و در تعیین

وزیر راه و شهرسازی دولت‌های یازدهم و دوازدهم در ادامه این نامه آورده: من براین اعتقاد هستم که سه اصل پایبندی به قانون، احترام به حقوق مالکیت و اقتصاد بازار رقابتی را در هیچ شرایطی نباید زیرپا گذاشت. آنچه که در تدبیر شهرسازی صحبت‌های را انجام داده و وی امروز از سوی دولت به عنوان وزیر پیشنهادی به مجلس معرفی خواهد شد.

جانشین تسریع فرمایید.

وزیر راه و شهرسازی دولت‌های یازدهم و دوازدهم در ادامه این نامه آورده: من براین اعتقاد هستم که سه اصل پایبندی به قانون، احترام به اطلاعاتی که بنده کسب کرده‌ام دولت با قاسم سلیمانی استاندارد ایلام برای تصدی وزارت راه و شهرسازی صحبت‌های را انجام داده و وی امروز از سوی دولت به عنوان وزیر پیشنهادی به مجلس معرفی خواهد شد.

تعارفه‌ها و خدمات ایرانسل در اربعین ۹۷ اعلام شد



بین الملل استفاده می‌کنند، لازم است پیش از شماره مشترک مدنظر خود حتماً کد ۰۰۹۸ را شماره گیری کنند.

ایرانسل پیشنهاد می‌کند تا مشترکان شماره‌های مد نظر خود را با پیش شماره ۰۰۹۸ روی گوشی خود ذخیره سازی کنند تا در زمان برقراری تماس سرعت عمل بیشتری داشته باشند. مشترکان ایرانسل در این سفر همواره در تمامی ساعات شبانه روز می‌توانند با شماره گیری ۰۰۹۸۹۳۷۷۱۱۰۰۰۰ از کارشناسان ایرانسل راهنمایی بگیرند.

زمینه به وب‌سایت ایرانسل به نشانی **irancell.ir/roaming** مراجعه کنند.
همینطور ایرانسل هزینه تماس با ایران و داخل عراق را برای مشترکان خود ۲۴۹۹ تومان و تماس‌های دریافتی را ۸۹۹ تومان در نظر گرفته است، هزینه ارسال پیامک نیز ۴۹۹ تومان است، اما دریافت پیامک برای مشترکان رایگان است.

زائران باید در نظر داشته باشند که برای شماره گیری وقتی از رومینگ

رومینگ دیتا (Data Roaming) را در تنظیمات گوشی خود فعال کنند.
همینطور، با توجه به اینکه اپراتورهای فعال در کشور عراق از فناوری شبکه نسل دوم و سوم تلفن همراه پشتیبانی می‌کنند، لازم است تنظیمات گوشی کاربران بر روی (WCDMA / GSM / Auto) تنظیم شده باشد.

مشترکان ایرانسل می‌توانند با تهیه کارت شارژ در ایران و شارژ سیم‌کارت قبل از خروج از کشور و یا با همراه داشتن کارت شارژ برای شارژ سیم‌کارت در عراق با شماره‌گیری کدستوری PIN#*۱۴۱* همان عدد ۱۶ رقمی درج شده روی کارت شارژ (است) از داشتن اعتبار در حساب ایرانی‌لی خود مطمئن شوند. همچنین شارژ سیم‌کارت از طریق کارت بانکی با شماره‌گیری ۷#* ، از طریق سایر کدهای دستوری و همراه داشتن رمز دوم کارت بانکی نیز امکان‌پذیر است. روشن کردن گوشی و فعال‌سازی رومینگ در کشور عراق نیز هیچ هزینه‌ای برای مشترکان ایرانسل ندارد. مشترکان ایرانسل همچنین می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در این

مشارکتان ایرانسل در نظر داشته

باشند که بسته‌های اینترنت فعال در داخل ایران، خارج از ایران فعال نیستند و زائران برای استفاده از اینترنت رومینگ بین‌المللی در کشور عراق، نیاز به تهیه یکی از بسته‌های ارائه شده را دارند.

همچنین، مشترکان ایرانسل لازم است ضمن همراه داشتن گوشی هوشمند، ابتدا دیتا (Data) و سپس

ایرانسل در سال ۹۷ هم علاوه بر ۱۰ مگابایت اینترنت روزانه بسته‌های ویژه و مقرون به صرفه برای زائران اربعین حسینی (ع) درنظر گرفت.
به گزارش امتیاز، از ۲۸ مهر تا ۱۱ آبان ماه علاوه بر ۱۰ مگابایت اینترنت روزانه‌ای که به رایگان برای مشترکان ایرانسل قابل فعال‌سازی است، ۴ بسته اینترنت هفتگی از ۱۵۰ مگابایت تا ۱ گیگابایت در نظر گرفته شده است تا زائران اربعین حسینی (ع) بتوانند به انتخاب خود از آن‌ها استفاده کنند.

مشترکان ایرانسل می‌توانند با شماره‌گیری کد دستوری ۸#*۱۱۱۱* بسته‌های رایگان ۱۰ مگابایتی روزانه را برای خود فعال کنند.
همینطور مشترکان ایرانسل می‌توانند با شماره‌گیری کدستوری ۳#*۱۱۱۱* برای فعال‌سازی هر یک از بسته‌های مد نظر خود اقدام کنند. هزینه مصرف آزاد اینترنت رومینگ در کشور عراق نیز ۴۹۹ تومان به ازای هر مگابایت در نظر گرفته شده است.

تمامی بسته‌های ارائه شده اع

شماره ۲۵۹۷

بانک

اطلاعیه بانک ملی ایران در خصوص نحوه خرید ارز زائران اربعین



متعاقب اعلام بانک مرکزی مبنی بر فروش ارز دینار عراق به زائران اربعین حسینی، روابط عمومی بانک ملی ایران با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد، زائران اربعین حسینی که مراحل دریافت ویزای خود را از طریق سامانه سماح به آدرس **Https://Samah.haj.ir** انجام داده‌اند، می‌توانند نسبت به خرید ارز دینار از طریق پیام رسان بله و دریافت آن در کشور عراق اقدام کنند.

بر اساس این گزارش زائران اربعین حسینی لازم است پس از نصب پیام رسان بله و استفاده از بات (بازوی) **dinarpaybot** نسبت به انجام فرآیند خرید ارز خود اقدام کنند.

قابل ذکر است زائران اربعین حسینی پس از تکمیل فرآیند خرید ارز خود در بات مربوطه در پیام رسان بله و پرداخت معادل ریالی در نظر گرفته شده یک شناسه و رسید دریافت می‌کنند که می‌توانند با در دست داشتن این رسید پس از عبور از مبادی ورودی کشور عراق در مرز مهران، شلمچه، چذابه به کارگزاری‌های بانک ملی ایران در این مناطق و شهرهای نجف، کربلا و کاظمین مراجعه کرده و نسبت به دریافت ارز خریداری شده (دینار عراق)، اقدام کنند.

برای خرید ارز باید مشخصات دقیق زائر اعم از کد ملی و شماره گذرنامه ثبت شود و ارز خریداری شده صرفا به فرد زائر تحویل داده خواهد شد.

برای تحویل گرفتن ارز ارائه رسیده، اصل گذرنامه و حضور شخص زائر ضروری است و هر زائر تنها یک بار قادر به خرید ارز از این طریق خواهد بود.

بانک ملت با تحریم ها مشکلی ندارد
یک مقام مسئول با اعلام اینکه تحریم بانک ملت مشکلی ایجاد نخواهد کرد و گزارش ۶ ماهه در اولین فرصت منتشر می شود،گفت:
با اعلام نرخ تسعیر ارز از سوی بانک مرکزی، وضعیت «ویملت»بسیار بهتر خواهد شد.

یک مقام مسئول، درباره اثر تحریم بانک ملت توسط آمریکا اظهار داشت : این بانک در گذشته هم مشمول تحریم کلی آمریکا بود که بعداً لغو شد. با این حال تحریم جدید هم اثری در فعالیت های بانک ملت نخواهد داشت و روال عادی فعالیت با در جریان بوده و خواهد بود.

وی ادامه داد: در این میان با اعلام نرخ تسعیر ارز از سوی بانک مرکزی، وضعیت «ویملت» بسیار بهتر از قبل خواهد بود. تاکنون ارز در صورت های مالی کرده اند و نرخ غیر رسمی هم وجود دارد اما از آنجایی که بانک ملت همواره به انضباط و طبق دستورالعمل ها رفتار کرده ، منتشر دریافت نامه بانک مرکزی است تا در اولین فرصت ، محاسبات انجام و اعلام شود. وی افزود: پیگیری های لازم برای دریافت نامه بانک مرکزی در جریان است و انتظار که رود گزارش عملکرد ۶ ماهه بانک ملت هم با نرخ تسعیر ارز رسمی منتشر شود.

بانک سامان و وزارت علوم تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند

تفا هم تا مه همکاری‌های بانک سامان و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای ارائه خدمات پوی و بانکی به اعضای هیات‌علمی و کارکنان دانشگاه‌ها به امضا رسید.

سیداحمد طاهری بهبهانی مدیرعامل بانک سامان در مراسم امضای این تفاهم‌نامه که با حضور معاون اداری، مالی و مدیریت منابع ویر علوم، مدیرکل امور اداری و پشتیبانی و دبیر ستاد امور رفاهی وزارت علوم و مدیران اعتبارات خُرد و صنعتی و روابط‌عمومی بانک سامان برگزار شد، با اشاره به ارزشمندی این تفاهم‌نامه گفت: تلاش می‌کنیم بهترین خدمات بانکی را در اختیار جامعه علمی کشور قرار دهیم.

مدیرعامل بانک سامان تصریح کرد:تمام‌اعضای هیات‌علمی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی، کارکنان وزارتخانه، دانشگاه‌ها، پارک‌های علم و فناوری، مراکز رشد و مراکز نو آوری از این پس می‌توانند با شرایط ویژه از تسهیلات و خدمات متنوع بانک سامان در تعمیر و ودیعه مسکن، تسهیلات خرید خودرو و کارت اعتباری استفاده‌کنند.

دکتر محمدتقی نظریپور معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری نیز با ابراز خرسندی از امضای این تفاهم‌نامه اظهارداشت: برخی اساتید جوان برای تأمین نیازهای اولیه همچون مسکن با مشکلات بسیاری روبرو هستند که امیدواریم به کمک بانک سامان بخشی از آن مرتفع شود. وی افزود: وزارت علوم تلاش می‌کند انتظار کشور از جامعه علمی ازنظر ارتباط با صنعت و مقالات علمی را برآورده کند و بانک سامان در این نقش‌آفرینی می‌تواند باری‌گر وزارت علوم باشد.

جهانگیر حسن‌زاده مشاور معاون اداری، مالی و مدیریت منابع و دبیر ستاد امور رفاهی اعضای هیات علمی در این مراسم با قدردانی از پرداخت ارز دانشجویی توسط بانک سامان تأکید کرد: بانک سامان در دوره تنگنای ارزی با تلاش بسیار ارز دانشجویان بورسیه را تأمین کرد و این مساله برای ما فراموش‌نشدنی است. وی خاطرنشان کرد: این تفاهم‌نامه بخش نخست برنامه مشترک وزارت علوم و بانک سامان است تا بتوانیم سطح زندگی اساتید و کارکنان وزارتخانه را بهبود ببخشیم.

روابط عمومی شرکت توزیع برق استان لرستان

شناسنامه (برگ سبز) خودروی سواری سمند تیپ LX EFV به رنگ سفید - روغنی

مدل ۱۳۹۳ به شماره موتور ۰۰۶۵۴۶۹۱۴۷H و شماره شاسی ۵۶۴۰ EF ۱۳H NAACR و شماره پلاک ۴۹ ایران ۴۲۳ به ۵۹ بنام میثم کمایی مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

یاسوج